2020 年 11 月９日

各位

株式会社マネーパートナーズグループ

ATC ロボットストリートにて

「非対面型イベントサービス」の実証実験を実施

2020 年 11 月７日（土）、８日（日）に大阪市・アジア太平洋トレードセンター（ATC）で開催された「ATC

ロボットストリート」にて、当社子会社である株式会社マネーパートナーズソリューションズが「非対面型イベントサービスの

効果測定」を実施しましたのでお知らせいたします。

新型コロナウイルス感染症の対策として、人と非対面でも楽しめる取り組みやサービスが注目されており、「非対面型

イベントサービス」をテーマに開発されたスマートフォンアプリ「投票ロボ」と「スタンプラリーロボ」の機能検証を目的に実施

いたしました。

詳細は下記のページよりご覧ください。

マネーパートナーズソリューションズ社リリース URL：https://www.mpsol.co.jp/?p=6930

以上

https://www.mpsol.co.jp/?p=6930